平成 29年３月２日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社
代表者名：代表取締役社長兼ＣＥＯ

江田 敏彦
（コード番号：3623）

問合せ先：取締役ＣＦＯ兼管理本部長
住原 智彦

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるトランスファーネット株式会社は、平成 29年３月２日開催の取

締役会において、平成 29年３月 16日開催予定の定時株主総会に付議する取締役候補者、

並びに同定時株主総会終了後の取締役会に付議する代表取締役候補者を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 取締役候補者

（平成 29年３月 16日付予定）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 江田 敏彦 取締役

代表取締役副社長 松田 欣也 ―

取締役（非常勤） 栗原 智晴 ―

（退任） 井出 一男 代表取締役社長

（退任） 薮田 英明 代表取締役副社長

（注）1．江田敏彦氏はビリングシステム株式会社の代表取締役であります。

2．松田欣也氏は株式会社エヌ・ティ・ティ・データの第一金融事業本部企画開発統括部
長であります。

3．栗原智晴氏はビリングシステム株式会社の管理部長であります。

なお、江田敏彦氏及び松田欣也氏は、同定時株主総会終了後に開催される取締役会で

代表取締役に選任される予定であります。

以上